2025年9月3日

各 位

会 社 名  日東精工株式会社

代表者名  代表取締役社長        荒賀 誠

（コード : 5957、東証プライム市場）

問合せ先  取締役 財務戦略本部本部長  松本 真一

（TEL.  0773-42-3111）

2025 年 12 月期 第 2 四半期決算説明会「ログミーFinance 書き起こし」

公開のお知らせ

2025年12月期第2四半期決算説明会「ログミーFinance書き起こし」が下記のとおり公開さ

れましたのでお知らせいたします。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促進する

など、積極的なIR・SR活動を展開しております。 引き続き、情報発信に努め、当社のことをご

理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまいります。

記

1. 2025年12月期 第2四半期（中間期）決算説明会 概要

・開催日：2025年8月27日（水）

・登壇者：代表取締役社長 兼 COO  荒賀 誠

・開催方法：オンライン

2. 書き起こし記事 掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/382351

※掲載先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

【ご参考】

・決算説明会動画

https://www.youtube.com/watch?v=52uoDTdN4g0

・決算説明会資料

https://www.nittoseiko.co.jp/dcms_media/other/202512_setsumeikai_q2.pdf

以上